
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

РЕШЕНИЕ 
№ 62  - МИ 

Пловдив, 13.09.2015 г. 

ОТНОСНО:  регистриране за участие в изборите за кмет на райони в община Пловдив на 
партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ на 25 октомври 2015 г. 

 
В Общинска избирателна комисия-Пловдив (ОИК-Пловдив) е постъпило заявление 

с вх. № 41/13.09.2015г. във входящия регистър на партиите за участие в изборите за 
общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.  от Михайл Райков Миков в 
качеството му на председател и представляващ партията, чрез пълномощника си Георги 
Тодоров Гергов за регистрация на партията за участие в изборите за кмет на райони в 
община Пловдив в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.  
(Приложение № 44-МИ от изборните книжа), както следва: район Южен, район Западен,  
район Тракия, район Северен, район Източен, район Централен. Към заявлението са 
приложени следните документи: 

1. копие от пълномощно от 07.09.2015г., издадено на Георги Тодоров Гергов. 
2. копие от удостоверение за регистрация на партията в Централна избирателна 

комисия № 28/04.09.2015 г.; 
 
С оглед на горепосоченото и на основание чл. 87, ал. 1, т. 12 във връзка с чл. 147, 

ал. 1 от Изборния кодекс, и Решение № 1550-МИ от 27.08.2015 г. на ЦИК, ОИК-Пловдив  
 

Р Е Ш И: 
 

1. РЕГИСТРИРА за участие в изборите  партия БЪЛГАРСКА 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ  за КМЕТ НА РАЙОН Западен в община Пловдив в 
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

2. РЕГИСТРИРА  за участие в изборите партия БЪЛГАРСКА 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ  за КМЕТ НА РАЙОН Източен в община Пловдив в 
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

3. РЕГИСТРИРА  за участие в изборите партия БЪЛГАРСКА 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ  за КМЕТ НА РАЙОН Северен в община Пловдив в 
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

4. РЕГИСТРИРА  за участие в изборите партия БЪЛГАРСКА 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ за КМЕТ НА РАЙОН Тракия в община Пловдив в 
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

5. РЕГИСТРИРА за участие в изборите партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ за КМЕТ НА РАЙОН  Централен в община Пловдив в изборите за общински 
съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

6. РЕГИСТРИРА за участие в изборите партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ за КМЕТ НА РАЙОН Южен в община Пловдив в изборите за общински 
съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решението на 
ЦИК: БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ. 

Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред 
Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК.  
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Деница Чингарова 

СЕКРЕТАР: 
Владимир Петров 

Обявено на: ................2015 г., ..............ч.    


